ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2023                                                                                                                   № 27
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 21.11. 2019  № 137 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда инструкторам по спорту муниципального образования Кривошеинское сельское поселение»

В целях совершенствования структуры заработной платы инструкторов по спорту, в соответствии с постановлением Администрации Томской области от 16 января 2023 №12а «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 января 2023 года на 6,3 процентов гарантированную часть заработной платы (оклад), в рамках увеличения МРОТ с 01.01.2023, за счет перераспределения (упразднения) негарантированных, а также стимулирующих выплат.

2. Внести изменение в постановление № 137 от 21.11.2022 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда инструкторам по спорту муниципального образования Кривошеинское сельское поселение» подпункт 2.1. пункта 2 «Должностные оклады» изложить в новой редакции:

	Должность, относящаяся к:
	Размер должностного оклада (рублей)

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень

Инструктор по спорту
	12839

        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

        4. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                   Н.Д. Зейля
Н.С. Гайдученко
(38251) 2-29-91